2022年６月30日

各  位

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長  倉田 育尚

（コード番号：2178 東証グロース）

問合せ先 経営管理部長   棚田 正人

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022年6月30日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員を選任いたしましたので、お知

らせいたします。

１． 新任執行役員（2022 年 7月 1 日付）

新役職名 および 管掌 氏 名 現役職名 および 管掌

執行役員 CTO

変革プロジェクト担当
海本
う みも と

 桂多
け い た

 ―

※CTO：Chief Transformation Officer

以上